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Kumppanuushaku

Kaupunki solmii kumppanuuksia kolmannen sektorin toimijoiden ja tapahtumajärjestäjien kanssa.

Yhteistyö- ja tapahtumakumppanuuksilla on erilaiset kriteerit, mutta yhteistä kumppanuuksille on, että ne

tukevat Energinen Imatra 2030 -strategian toteutumista.

Yhteistyö- ja tapahtumakumppanuudet päätetään kaupunginhallituksessa vuoden 2026 talousarvion

yhteydessä. Kumppanuudet ovat aina harkinnanvaraisia ja niiden ehdoista tehdään erillinen sopimus.

Tutustu kumppanuuksiin ja jätä hakemus 30.9.2025 mennessä!

Yhteistyökumppanuus

Yhteistyökumppanuudet ovat lähtökohtaisesti tarkoitettu monivuotiselle, tavoitteelliselle yhteistyölle.

Hakemuksen voi tehdä kolmannen sektorin toimija, esimerkiksi yhdistys, seura tai säätiö.

Yhteistyökumppanuuksilla tavoitellaan esimerkiksi:

pysyviä ja itsenäisiä rakenteita ja toimintatapoja, joilla on positiivinen vaikutus kaupungin elinvoimaan ja sen jäsenten

hyvinvointiin

sosiaalista työllistämistä työllistämällä nuoria, maahanmuuttajia, osatyökykyisiä, pitkäaikaistyöttömiä
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työllisyyden aktiivista edistämistä yhteistyössä kohderyhmän, Imatran kaupungin, yritysten sekä muiden toimijoiden

kanssa

syrjäytymisen ehkäisemistä tuottamalla kohderyhmän omista tarpeista lähtevää yhteisöllistä toimintaa, joka tähtää

kohti työelämää tai opiskelua.

 Kaupunki tukee yhteistyökumppaneita rahallisesti. Vastavuoroisesti yhteistyökumppani sitoutuu seuraaviin

ehtoihin:

seuraamaan tavoitteiden toteutumista ja raportoimaan niistä kaupungille sovitulla tavalla

vastaamaan toiminnan toteuttamisesta ja koordinoinnista

viestimään ja tekemään yhteistyötä Imatran kaupungin ja muiden alueen eri toimijoiden ja yhteistyökumppaneiden

kanssa

ilmoittamaan kaupungille kumppanuussopimuksen mahdollisista muutoksista ja vaikutuksista tavoitteiden

toteuttamiseen.

Yhteistyökumppanuuden haku päättyy tiistaina 30.9.2025 klo 15.00.

Hae yhteistyökumppanuutta tästä linkistä

Suurtapahtumakumppanuus

Suurtapahtumilla tarkoitetaan tapahtumia, jotka tuovat merkittävän määrän kävijöitä maakunnan ulkopuolelta

ja/tai tapahtumalla on kansallinen tai kansainvälinen medianäkyvyys. 

Suurtapahtumakumppanuuden muita kriteerejä ovat:

tapahtuma tuottaa alueelle elinvoimaa matkailutulona

tapahtuma vahvistaa Imatran brändiä

tapahtuma tukee Imatran kaupungin strategiaa ja nojaa johonkin sen kolmesta kivijalasta

tapahtuma jättää alueelle ja sen asukkaille jotain pysyvää hyötyä

kumppanuuksissa suositaan matkailusesongin ulkopuolella järjestettäviä vuosittain toistuvia tapahtumia, joita järjestää

kokenut tapahtumaorganisaatio

haettavan tukisumman pitää olla alle 50% tapahtuman kokonaistuloarviosta.

Huomioithan, ettei kaikkien yllämainittujen kriteerien ei tarvitse täyttyä tuen saamiseksi. Kumppanuudet ovat

aina harkinnanvaraista ja niiden ehdoista tehdään erillinen sopimus.
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Suurtapahtumakumppanuuden hakuaika päättyy perjantaina 30.9.2025 kello 15.00. 

Lisätietoja suurtapahtumakumppanuudesta

Suurtapahtumakumppanuuden hakulomake

Pientapahtumakumppanuus

Pientapahtumakumppanuuksilla tarkoitetaan 0–3000 euron suuruisia kumppanuuksia vuositasolla.

Kumppanuus on tarkoitettu tapahtuman markkinointiin, näkyvyyden kasvattamiseen ja tuotanto-organisaation

kehittämiseen ja vahvistamiseen. 

Lisätietoja pientapahtumakumppanuudesta

 Pientapahtumakumppanuushakuun pääset tästä.

Haku on jatkuva. Kumppanuutta tulee hakea kuitenkin viimeistään 3 kk ennen tapahtumaa. 

Hakemukset käsitellään n. 14 vrk kuluessa niiden saapumisesta. Tapahtumakumppanit ovat velvollisia

täyttämään   tuen käytöstä ja tuloksista.raportin

Kulttuurin, liikunnan ja tapahtumien avustukset

Hyvinvointi- ja koulutuspalveluiden kulttuuri-, liikunta- nuoriso- ja hyvinvointitoimintaan tarkoitettujen toiminta-

avustusten hakuaika on keväällä. Hausta tiedotetaan erikseen.

Kulttuuri-, nuoriso- ja hyvinvointitoimintaan tarkoitettuja kohdeavustuksia voi hakea ympäri vuoden.

Kohdeavustusta haetaan samalla lomakkeella kuin määräaikaan mennessä haettavia toiminta-avustuksiakin. 

Lisäksi imatralaisille hyvinvointijärjestöille, työryhmille ja yksityishenkilöille voidaan myöntää avustusta

paikallisten kuntalaisille maksuttomien hyvinvointitapahtumien järjestämiseen. 

Lue lisää ja hae avustuksia
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Kaupungintalo

Käyntiosoite

Tainionkoskentie 14

55100 Imatra

Finland

Puhelinnumero

020 617 111

Marjo Kaulio-Behm

Kehittämispäällikkö

020 617 2223

Panu Kärri

Matkailu- ja tapahtumapäällikkö

020 617 7009
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